



Protokoll ST57. 2012-04-19

Protokoll fört på möte med styrelsen i Värmlands-Dals Bridgeförbund tisdagen den 19 April 2012

Närvarande:
Suzanne Larsson, ordf.
Marit Askernäs
Solweigh Andersson
Ingrid Skoglund

ST57:01 Mötets öppnande.

Ordförande Suzanne, hälsade de närvarande välkomna och förklarade mötet öppnat. Till sekreterare valdes Ingrid för vår ordinarie sekreterare hade fått förhinder att närvara vid mötet.

ST57:02 Föregående protokoll

Mötesprotokoll från föregående möte daterat 2012-03-27 gicks igenom justerades och lades till handlingarna.

ST57:03 TK/DTL-frågor

Vårarsmötesilvret/ Suzanne skriver inbjudan och lägger ut på Spader. Lite tilltugg efter tävlingen är klart genom köket i spellokalen.

Värmlandsrally/ Mallar för uträkning av vinnare för hela rallyt är förberett, efter tävlingen fixar Torbjörn A att resultatet blir sammanställt och Marit att prispengar blir fördelade.

TK/ Ny deltagare i TK är ännu inte klart.

ST57:04 Arvodesutdelning/Lokalbyte

Arvoden för säsong 2011-2012/ Besluts togs om utbetalning enligt våra riktlinjer med undantag av Ola Lindholm p g a att han inte uppfyllt kriterierna för att få arvode.

Lokalbyte/ Nya lokalen ligger mer centralt och hyran blir detsamma som i nuvarande lokal. Styrelsen **beslutade** att säga upp kontraktet med Alliansen Solsta Bridge. Suzanne och Marit lämnar en skriftlig uppsägning till Alliansen Solsta Bridge. Uppsägningstiden är 6 månader.

ST57:05 Besök hos våra klubbar (uppdatering)

Nästa klubb vi ska besöka är Billerud den 23 april och sen på tur är som den sista klubben vi fått inbjudan ifrån är Åmål, detta besök är planerat till den 9 maj. När dessa besök är över har vi varit hos alla klubbar som önskade besök av VDB styrelse.

ST57: Projekt nyrekrytering (uppdatering)

Karlstads Bridgeklubb, Arvika Bridgeklubb och Billeruds Bridgeklubb kommer att anordna nybörjarkursen i höst och är intresserade av en gemensam annons i media

genom VDB försorg. Torbjörn A och Marit tar reda på kursstart, pris och kontaktperson för respektive klubb.

ST57:07 Planering för vårmötet

Alla dokument för årsmötet gicks igenom och det som behövdes ändrades. Torbjörn A har beställt röstlängd från FSB. Inga motioner har kommit in fram till dags datum. Kallelse och bilagor kommer att skickas via mail till våra medlemmar som finns i vår kontaktlista plus läggs ut på nätet när ändringar är gjorda.

ST57:08 Distriktsträffen

Vi planerar skicka två representanter till Distriktsträffen den 21-22 september. Vilka representanter vi skickar beslutar vi om på nästa styrelsemöte.

ST57:09 Webmasterfrågor

Ingrid meddelade att hon låg efter med att lägga ut protokoll på Spader, lovade åtgärda snarast .

ST57:10 Åtgärdslista

1 punkt stryks och 1 ny kom till.

ST57:11 Övriga frågor

Vi har fått förfrågan från Klas Bodin om ersättning till Teo Bodin som skall vara med JSM lag den 5-6 maj. **Beslut** att vi ersätter startavgift 250,00 och 6,00 kr per mil (46 mil * 6.00 = 276,00 kr).

Avgående kassör Marit ville att nya styrelsen ska ha det konstituerande möte snabbt efter årsmötet för att få formaliteterna för nya kassören med banker och dylikt blir avklarat så fort som möjligt.

Vid diskussion kring ovan fråga kom vi fram till att vi borde även välja kassör på årsmötet.

Styrelsen **beslutade** att lägga fram som ärende på årsmötet om förslag till stadgeändring att *Ordförande* och *Kassör* väljs av årsmötet.

Vi får anmäla så många Distriktslag som vi får ihop till Chairmans Cup under SM-veckan. Kriterier för att ställa upp är att minst 2 spelare i laget inte spelat Charimans Cup tidigare. Distriktslaget spelar gratis. Suzanne informerar om detta på årsmötet och så hoppas vi att vi kan få många lag att ställa upp.

ST57:12 Mötet avslutas

Suzanne avslutade mötet och tackar för vårt deltagande.

Vid protokollet:

Justeras:

Ingrid Skoglund

Suzanne Larsson

VDB Åtgärdslista		
Protokoll	Ärende	Ansvarig
ST43:06	Besök hos klubbar - Pågående	Styrelsen
ST43:06	Besök, Billerud	Styrelsen
ST43:07	Inköp av brickläggningsmaskin - Avvaktas då nuvarande maskin fungerar	Styrelsen
ST50:04	Få in ytterligare en ledamot till TK	Styrelsen/TK
ST53:04	Kontakta Rikskonsulenten ang. kurs i vår	Torbjörn O.
ST53:04	Skicka ut förfrågan om kurser till klubbarna	Suzanne
ST56:06	Utforma annons	Styrelsen
ST56:05	Besök, Åmål prel 9/5	Styrelsen
ST57:08	Distrikträffen 21-22 sept. Representanter	Styrelsen